Администрация

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
« 05 » июля  2021 г.                                                                    № 210
	О внесении  изменений  в приложение №1 к Постановлению №254 от 30.12.2020г.  «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии Администрацией городского поселения «Забайкальское»

На основании Устава городского поселения «Забайкальское», по установлению лимитов потребления энергоресурсов организациям, предприятиям городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1.Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение №1 к Постановлению  №254 от 30.12.2020г. «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии Администрацией городского поселения «Забайкальское» на  2021 год»

2. Финансирование расходов за электроэнергию производить в пределах лимитов, утвержденных  п.1 настоящего Постановления.

3. Опубликовать настоящее Постановление  на информационном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru
4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
 «Забайкальское»                                                                  О.Г.Ермолин
Приложение 1
к  постановлению

Администрации городского

поселения «Забайкальское»
№210  от 05.07.2021 года.
Лимиты потребления электроэнергии

Администрацией городского поселения  «Забайкальское» на 2021год
	№ п\п
	Месяц
	Киловатт в месяц
	Сумма руб.коп.

	1
	Январь
	27 000
	156 257,00

	2
	Февраль
	27 000
	158 963,00

	3
	Март
	23 000
	136 134,00

	4
	Апрель
	21 000
	124 332,00

	5
	Май
	20 000
	115 204,00

	6
	Июнь
	13 000
	 76 138,00

	7
	Июль
	23 550
	133 646,00

	8
	Август
	30 800
	174 790,00

	9
	Сентябрь
	32 650
	188 064,00

	10
	Октябрь
	41 700
	261 584,00

	11
	Ноябрь
	45 300
	282 219,00

	12
	Декабрь
	49 000
	305 270,00

	ИТОГО
	354 000
	2 112 601,00